РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	24. 06.2010
	№   88

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении  изменения в Положение
о порядке и условиях приватизации  муниципального имущества
В соответствии с Уставом Северодвинска  Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденное решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41 (в  ред. от 25.06.2009), следующее изменение:

1.1. Пункт 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.2. Прогнозный план состоит из двух разделов.

Первый раздел прогнозного плана содержит:

1) направления политики муниципального образования «Северодвинск» в сфере приватизации, задачи приватизации муниципального имущества в плановом периоде;

2) прогноз поступления в местный бюджет полученных от продажи муниципального имущества денежных средств в плановом периоде.

Второй раздел прогнозного плана содержит перечни муниципальных унитарных предприятий, а также акций, долей, вкладов хозяйственных обществ и товариществ, находящихся в муниципальной собственности, иного имущества с указанием характеристики соответствующего имущества, способа приватизации и предполагаемого срока его приватизации в очередном финансовом году.

Характеристика муниципального унитарного предприятия должна содержать следующие данные:

1) наименование и местонахождение муниципального унитарного предприятия;

2) среднесписочная численность работников;

3) балансовая стоимость основных средств.

Характеристика акций, долей, вкладов хозяйственных обществ и товариществ, находящихся в муниципальной собственности, должна содержать:

1) наименование и местонахождение хозяйственного общества или товарищества;

2) количество (в процентах) принадлежащих муниципальному образованию «Северодвинск» акций, долей, вкладов хозяйственных обществ и товариществ в их уставных капиталах либо количество указанных акций, если доля акций менее 0,01 процента;

3) количество акций, долей, вкладов хозяйственных обществ и товариществ, подлежащих приватизации.

Характеристика иного имущества должна содержать данные о наименовании, местонахождении, назначении имущества и другие параметры, позволяющие его идентифицировать».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую  комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству    (А.В. Гордиенко).

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин